17/04/2018 SEI/ICMBio - 3101045 - Formulário

http://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3105659&infra_sist… 1/2

02128.000730/2018-37
Número Sei:3101045

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 11 - LAGOA SANTA/MG
Al. Dra. Wilma Edelweiss Santos, 115, - Bairro Lundcéia -  Lagoa Santa - CEP 33400000

Telefone: (31)36811905
Formulário

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018
EDITAL SEI 3097069 de 16/04/2018

ANEXO 1 - Ficha de Inscrição

Unidade Atendida: COORDENAÇÃO REGIONAL 11 EM LAGOA SANTA/MG (CR11)

1. IDENTIFICAÇÃO
Nome: ____________________________________________________________________________ Sexo: M         F
Cidade Nascimento:_________________________________ UF:_____ Data de Nascimento _____/_____/_______
Escolaridade  -    1° grau           2° grau           superior:  ________________________________________________
Endereço _______________________________________________________________________________________
Bairro  __________________________________     Cidade  ____________________________  UF  _____________
CEP  _________________________________     Telefone(s)   (_____)   _____________________________________
 CPF N o ______________________________   RG N o _________________________ EXPEDIDOR  ____________

Carteira de Habilitação  - Número Registro: _________________________________________
Categoria:_______________________  Validade:____/____/_____

2.  HABILIDADES PESSOAIS

(      ) MOTOSSERISTA (       ) TRATORISTA   (    ) SOCORRISTA  (     ) BOMBEIRO HIDRÁULICO

(      ) MECÂNICO  (      ) COZINHEIRO  (     ) RAPEL (     )  PILOTO DE VOADEIRA (   ) CAMINHONEIRO

OUTRAS: _______________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins, que, não exerço cargo/ emprego/ função pública ou privada, que estou gozando de plena saúde física e mental,

portanto, apto para efeito de contratação,apresentarei os demais documentos exigidos para esse efeito.

____________________________________                               __________________________________
Assinatura do Candidato                                                                                  Local e Data

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Flavio Lucio Braga Cerezo, Analista Ambiental, em 17/04/2018, às 09:37, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Julio Rosa Da Silva, Analista Ambiental, em 17/04/2018, às 09:37, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

17/04/2018 SEI/ICMBio - 3101045 - Formulário

http://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3105659&infra_sist… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Estevao Jose Marchesini Fonseca, Técnico Ambiental, em 17/04/2018, às 09:38,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
3101045 e o código CRC 75C6938F.